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Odpuui. cnopt. copeBHOBaHUe no dyTéony
cpenwu crnioptiwikon, OHowun no 12 ner
(Btopas nura, 2012 r.p.) , llepBeHCTBO

Monesble urpoku Bparapu Monesble rpokun
@ dyT60nKa CuHme dyTt60nKa dyT60nKa XKentole
[eTpbl Xentble

[etpbl CuHne [etpbl

MOCKBHY
M®dA-Boro Mockeuu

poackoe 2012 r.p.
2012 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH Ddamunusa Ums

3ameHbl

MUH

Batpnes Mapcenb
MepeseneHueB AHIpe
®durcyH Mupocnas
Lllenaes Martseit
LinwknH ApTém
Jocyes Vcaak

Jlocyes Smunb

AnzatynuH Ammnp

Cuactbes [anun
CemyeHkoB ["eopruii
CunuH Hukonai
NobaHos Jles

CrpenkuH fpocnas
Macnos "'epmaH
Nokoteukuin CtaHncnas

PonuH Anekceit

10
13
14
17
22
25
27
31
38
73
93
99

WBkuH Mctucnas
Bypmuctpos Omutpuii
BapauH CemeH
®denocees AnpvaH
Banvkos Aptém
WrhaTtbes CtenaH
["osvH CtenaH
Bonbwenaes CeméH
TpownH KoHCTaHTUH
Mwurtavwswnu Erop
KonsiuH MeaH
domunyes Aptem
Cy660TUH ApTEM

Xogaxaes [tonbaxmen

OdbununansHbie nuua

®ponos Mapk
Matos Bayecnas

3ybos Martselii

MoxkpuHckuin . B.
TpeHep
BeicTpuukuin M. B.
TpeHep
MaraeHkos A. A.
afMUHKCTPaTop

Tpunonbes B. U.
TpeHep-npenogfasatenb

@ Fix s HATPAZM  H

Vorgol



http://www.tcpdf.org

